广西壮族自治区食品药品监督管理局

关于报送全国食品安全法律知识竞赛
代表性地区的函

 国家食品药品监督管理总局法制司：

根据贵司《关于推荐全国食品安全法律知识竞赛代表性地区 的通知》（食药监法便函〔2017〕66 号）要求，结合我局辖区情 况，现将广西壮族自治区举办食品安全法律知识竞赛活动代表性地区名单（见附件）呈报，请审阅。

附件： 广西壮族自治区举办食品安全法律知识竞赛活动代表性地区名单
广西壮族自治区食品药品监督管理局
2018年1月17日
附件1
广西壮族自治区举办食品安全法律知识
竞赛活动代表性地区名单

一、代表性设区市

广西壮族自治区南宁市食品药品监督管理局

广西壮族自治区钦州市食品药品监督管理局

广西壮族自治区来宾市食品药品监督管理局

广西壮族自治区玉林市食品药品监督管理局

二、代表性县（市、区）
广西壮族自治区钦州市钦南区食品药品监督管理局

广西壮族自治区北流市食品药品监督管理局